
VK ELMOTEL s.r.o.

sttlllouvA o DlLo é.7NKl2o18

Uzavřená ve smyslu §536 Obchodního zákoníku

Mezi :

(dále ien obiednatel}

Flrmalúíad: základní škola a mateřská škola Raškovice
Zastoupená :Mgr. Hanou Kachtíkovou - ředitelkou školy
Adresa : Raškovice 18, 73904 pošta Pražmo, okr. F4ýdek Místek
tčo: 60045990
Bank. spojení: ČSOB, a.s. č. účtu : 123660535/0300
Telefon: 558425551
Email :zsraskovice@centrum. cz

a

VK ELMOTEL s.r,o. ídále ien zhotovitell

Zastoupený : p.Kuča Vladimír - jednatel společnosti
Adresa : Masná 185Ol4,7O20O Ostrava
Doručovací adresa: Dobrá 615, 739 51 Dobrá
lČo : 29456053
DlČ : CZ29456O53
Firma zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl
C,vložka54833
Bank. spojení: KB,a.s.
Č. rletu : 1O7-372822O237\O1OO
Tel. : 552 343113

Smluvní strany prohlašují z důvodu právní jistoty, že jeiich závazkový váah se řídí
zákonem 513/1991 Sb., |edaže tato smlouva v,ýslovně stanoví vyloučení
dispozitivních ustanovení, podle §263 zákona č. 513/1991Sb.

.t.l Předmět smlouw:

Zhotovitel se na základé této Smlouvy o dílo a objednávky zavazuje splnit tento
závazek:-

V termínu stanoveném v následujícím č!ánku 2. této Smlouvy řádně zhotovit a
předat objednateli dílo v tomto rozsahu :

Dodávka a montáž : Dle cenové a technické nabídky na dodávku a monáž
nové elektroinstalace v MŠ Raškovice 1PP, schodiště á znp.

www.vkelmotel.cz Sřana l



I
I

/

VK ELMOTEL s.r.o.

tlateřská škola Raškovice, v rozsahu cenové kalkulace, která tvoří Přílohu
č.1. této smlouvy.

2.) Termín plnění díla:

a.) 17.5.2018 koordinační chůzka pro montáže
b.) 1.7 .2O18 nastup na elktroinstalace montáže elektro
c.) Termín dokončení dí!a: předpokládaný je celkem 29 kalendářních dnů od nástupu

na pracoviště, dle uvolnění prostorů k realizaciškolou, dále dle dohody.
Uklid staveniště a předání díla proběhne pos|ední pracovní den rea|izace.
Předání bude formou potvzeného,,Předávacího protokolu",

d.) V případě neumožnění přístupu na staveniště nebo jeho ést ze strany
obiednatele, bude termín dokončení díla posunut o tento časový úsek, kdy není
umožněno zhotoviteli přístup na prováděné práce, dle dodatku k SOD.

3.) Vlastnické právo k dílu:
Vlastnické právo k dílu píechází na obiednatele okamžikem převodu poslední
splátky ceny zadilo na účet zhotovitele.

4.) Gena za dílo a způsob ieií úhradv:
a.) Gena zadiloje stanovena dohodou dle přílohy č. 1

matersra grou nasrov
DPH 2í% 205 800.00 Kč
Celkem vé DPH 21o/o í í85 800,00 Kč

Tato cena je urťrna rozsahem dodávek a montáží stanovených v příloze č.1.

b.) Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje včas abez zbytečného prodlení zhotovené dilo převzít a

uhradit oenu, způsobem níže uvedeným. Provedení úhrady er;ny za dílo dle článku
é.4a) uskuteční objednatel po úspěšném předání díla formou ("Předávacího
protokolu ") nebo zbylé částky.

5.) Záruka na dílo:
Zhotovitel poslrytuje áruku v délce 24 měsíců . Záruéni doba zaéíná běžet dnem

předání díla objednateli a neyáahuje se na závady yzniklé vstupem, či zásahem do
díla jinou osobou než zhotovitelem, jinou vnější nahodilou či poiistnou událostí, popř.
živlem.

www.vkelmotel.cz súana 2



VK ELMOTEL s.r.o.

6.) Smluvní pokutv:
@nízávazkůzhotovitetevyplývajÍcíchztétoSmlouvyodílodo
stanovených termínů (dte článku2-a této Smlouvy o dílo) za předpokladu, Že nebude
mít žádných překážek k plnění díIa (dte článku 2-b této Smlouvy o dílo), je objednatel
oprávněň srazit z celkové ceny za dílo (dle článku 4. této Smlouvy o d|lo), pokutu ve

ýsi o,otvo z cetkové ceny za dílo bez DPH za každý, byť započatý den, kdy se
zhotovitel ocitá v prodlení se splněním dí!a.

při nedodženi termínu splatnosti faktury ze strany objednatele (dle Článku 4.b.

této Smlouvy o dílo) má zhotovitet právo požadovat na objednateli zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,01o/o z celkové cgny zadílozakaždÝjiž započatý den.

7 .| Závéreěné ustanovení

a.) Zhotovitel se zavazule v libovolném stupni rozpracwání 9íl" předloŽit na
požádání objednatele dílo ke kontrole, případné připomínky je povilen
iapracouat oó oita s nutným přihlédnutím k časové závislosti dokončení díla, kdy
obiednatel Mo skutečnosti musí v případných změnách brát na zřetel . Změny v

=abání 
a příiladné vícepráce budou zaznamenány v Dodatku ke Smlouvě o dílo s

patřičným časovým a finančním ošetřením, podepsaným oběma smluvními
stranami.

b.) objednatel není povinen převzít dílo, jehož vady brání uživání díla k obvyklým
účelům.

c.) Ve věcech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran
řídí příslušným ustanovením zákona 51311991 Sb.

d.) Tato smtouva má 3listy, byla vyhotovena ve dvou kopiích, znichŽkaŽdá smluvní
strana si ponechá jedno vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová
kalkulace jako příloha é.1.

e.) Smtouva nabývá účinností okamžikem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami-

V Raškovicích dne //,r, lo?

. €l-n&tt,?}>
vl(.|Mat r,r.o. l l
sídlG Mo.ná l asola, 7o2 oo (}rtí.v6 l
lc: 29.i5óo53, c,lc. cz29a56o53 Á,{--a-_
T.1,1 l 42o 552 343 t t :l, Moblh ,42o ??6 1?o olo \
Emltll v|aelrctalagnam.g ww.vl(rlmot3l.q

V Raškovicích dne ,/,Y, í', wJ)

základni škola a mateřská škola
Raškovice

Raškovice 1B, 739 04 Pražmo

Obiednatel
Mgr. Hana Kachtíková

zhotovitel
Kuěa Vladimír - jednatel

příspěvková organiz,

www.vkelmotel.cz Strana 3


